
OBJEDNÁVKA 
Doklad OBJ03 - 21 

ODBĚRATEL -fakturační adresa 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost 
Senovážné náměstí 9 
110 00 Praha 1 

Bankovní účet: / xxx

IČ 48136069 Nejsme plátci DPH !!! 
Typ Organizační složka státu 

Číslo objednávky 01803/0021 

DODAVATEL 
Vysoké učení technické v Brně Fakulta stavební Veveří 
331/95 

Antonínská 548/1 
60200 Brno 
Česká republika 

IČ 00216305 DIČ CZ00216305 

Datum vystavení : 27.09.2018 : ČJ : 18791/2018 
------------------ -----------'-------L---------------------------

: : Sml. : 16010013 
------------------'-----------------------------------------------

Požadujeme : ------------------,-----------------------------------------------
Termín dodání : - 03.12.2018 ------------------  ----------------------------------------------
ZpOsob dopravy : - . 
ZpOsob platby---- ----------------------------------------------, . . 

Expertní posouzení a stanovení mechanických vlastností při 20 oC a 350 oC (Rm; Re resp. Rp0,2; A; Z) vybraných materiálu, které jsou dodávány do 
českých jaderných elektráren, a porovnání zjištěných vlastností s údaji požadovanými v normativní dokumentaci a v technických podmínkách určujících 
požadavky na dodávky pro JE. Výsledky posouzení budou shrnuty v expertní souhrnné závěrečné zprávě, ve které budou uvedeny a popsány zkušební 
metody, metodologie provedení a popis průběhu provedení testu, způsob a dokumentovaní přípravy zkušebních vzorků z dodaného materiálu, vlastní 
výsledky testu a závěrečné porovnání s požadovanými vlastnostmi zkoušeného materiálu. 
Termín dodání: do 3.12.2018 

Položka 

Objednávka z RS 16/01/0013 

MJ Množství MJ 

1.00 

Přibližná celková cena Vystavil( a) 
xxx 

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky, bez tohoto čísla nebude faktura uhrazena. 
Platné elektronické podpisy: 
xxx
xxx
xxx

Číslo objednávky 01803/0021 xxx 

Cena/MJ 

xxx 

Cena celkem 

xxx 

xxx Kč 

Strana 1 

Akceptace objednávky: xxx
Datum: 10.10.2018




